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[bookmark: _GoBack]Ju njoftojme se me datën 07.05.2024 (marte) do të organizohet ri -testimi i kandidatëve të cilët nuk kanë treguar rezultat pozitiv dhe ata që kanë munguar në trajnimin bazë për pyetësin teorik .
 
Nga ora 11:00- kandidatët e grupit të parë (I) dhe të dytë (II),  të cilët nuk kanë treguar rezultat pozitiv dhe ata që kanë munguar.

Nga ora 15:00- kandidatët e grupit të tretë (III) dhe të katërt (IV),  të cilët nuk kanë treguar rezultat pozitiv dhe ata që kanë munguar.
 
Kandidatët nuk ka nevojë paraqitjen e testimit  apo të konfirmojn se do t’i nënshtrohet testimit.
 

PLANIFIKO TË ARDHMEN, REGJISTROHU! 
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